

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 件 名	旧市立高井田保育所除却整備工事				
工 事 場 所	東大阪市高井田元町2-12-5				
完 成 期 限	令和 5年 3月 13日	所 要 日 数	299 日		
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			154,220,000				
II 消費税等相当額		一式			15,422,000	工事価格×10%			
総 合 計					169,642,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費						※3	32430000	※6	16926152
a-1.除却		一式			122,933,630	※10	14357876		
a-2.整備		一式			7,036,753	※5	181542	※9	1613016
合 計					129,970,383				
B 共通費									
b-1 共通仮設費		一式			8,039,873				
b-2 諸経費		一式			27,390,344				
合 計					35,430,217				
C 素材価格		一式			-11,180,600				
合 計					-11,180,600				
総 計					154,220,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			2,777,973					
小 計					2,777,973					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			667,000	A1012	187	15.24	234	666871.92
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			411,000	A1013	187	2200.2	1	411437.4
仮設門扉	W=5,400 キャスターゲート 日額損料	一式			70,200	A1030	1	300	234	70200
仮設門扉	W=5,400 キャスターゲート 設置撤去費	一式			84,000	A1031	1	84000	1	84000
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間12ヶ月以下 日額損料	一式			128,000	A1038	55.7	9.82	234	127991.92
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間12ヶ月以下 設置撤去費	一式			140,000	A1039	55.7	2516.05	1	140143.99
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			2,978,000	A1052	1	14600	204	2978400
建材アスベスト含有(定性分析)調査費	定性分析	一式			760,000	A1061	20	38,000	1	760000
建材アスベスト含有調査費	試料採取費	一式			23,700	A1063	1	23700	1	23700
小 計					5,261,900					
計					8,039,873					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			27,390,344				
計					27,390,344				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	184	【t】	44,000	-8,096,000	B			
鋼材素材価格	ステンレス	5.9	【t】	159,000	-938,100	B			
鋼材素材価格	アルミ	10.6	【t】	202,500	-2,146,500	B			
合 計					-11,180,600				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
1.直接仮設										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 賃料	一式			517,000	A1115	2257	8.81	26	516988.42
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,245,000	A1116	2257	1880.72	1	4244785.04
単管1本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			1,640	A1123	64.9	0.97	26	1636.78
単管1本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			82,400	A1124	64.9	1269.29	1	82376.92
災害防止防音シート	賃料	一式			16,600	A1352	64.9	9.81	26	16553.39
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			58,900	A1353	64.9	906.99	1	58863.65
災害防止防音パネル	賃料	一式			819,000	A1354	2257	13.95	26	818613.9
災害防止防音パネル	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			2,926,000	A1355	2257	1296.57	1	2926358.49
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			41,100	A1384				
重機運搬費	解体用(解体用圧砕機)(バックホウ0.8m3)	一式			91,400	A1387				
重機運搬費	解体積込用(バックホウ0.45m3)	一式			68,600	A1388				
小 計					8,867,640					
					8,867,640					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.本体建物解体										
(2階建て)										
重量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁にH形鋼材を使用の建物	77	(t)	39,000	3,003,000	A4576	※6			
軽量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁に軽量形鋼材を使用の建物及び簡易な鋼管使用の建物	4.6	(t)	59,000	271,400	A4580	※6			
建物基礎解体	圧砕機・大型ブレーカ併用	254	(m3)	8,440	2,143,760	A4584	※6			
土間コンクリート解体	圧砕機・大型ブレーカ併用	189	(m3)	2,590	489,510	A4590	※6			
ビニル床シート撤去	接着剤含 アスベスト含有	2.6	(㎡)	640	1,664	A4635				
壁合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	7.6	(㎡)	1,500	11,400	A4657				
たてどい撤去	VP管 アスベスト含有	117	(m)	1,100	128,700	A4685				
屋根波形鉄板撤去	2階建 機械解体(鉄骨造)全面撤去	1258	(㎡)	390	490,620	A4758	※6			
軒とい撤去	アスベスト含有	176	(m)	1,440	253,440	A8930				
DCT杭引き抜き工事(低振動・低振動工法)	PC杭 Φ350 L=18.0m 141本 小割共	141	(本)	230,000	32,430,000	A	※3			

39,223,494

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(アスベスト除去)									
床隔離養生	ポリエチレンシートt0.15 2重貼り	一式			1,490,000	A			
壁隔離養生	ポリエチレンシートt0.1 1重貼り	一式			1,400,000	A			
飛散防止養生(ダクトフランジ)	切断前ダクトフランジ部	44	ヶ所	2,000	88,000	A			
整理清掃後片付け	HEPAフィルター付真空掃除機使用	一式			780,000	A			
セキュリテールーム設置	エアージャワー設置	4	ヶ所	120,000	480,000	A			
負圧除じん機損料	HEPAフィルター付	8	台	36,000	288,000	A			
高性能真空掃除機損料	HEPAフィルター付	8	台	26,400	211,200	A			
エアレスガンユニット損料		8	台	30,400	243,200	A			
消耗品等(保護服等)	保護服、靴カバー、手袋	一式			1,960,000	A			
消耗品等(マスクフィルター)		一式			2,020,000	A			
消耗品等(負圧機1次フィルター)	4回/日	一式			260,000	A			
消耗品等(負圧機2次フィルター)	2回/日	一式			260,000	A			
その他消耗品	グラインダー替刃、ガムテープ	一式			970,000	A			

10,450,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
天井ボード撤去	清掃袋詰め共	1548	m ²	2,100	3,250,800	A			
石綿吹付除去(t=30)	隔離養生内(負圧)作業 湿潤化の上、手工具を使用	1174	m ²	10,400	12,209,600	A			
パーライトモルタル除去(t=30)	隔離養生内(負圧)作業 湿潤化の上、電動ケレン工具を使用	223	m ²	13,600	3,032,800	A			
耐火断熱材除去(t=10)	隔離養生内(負圧)作業 湿潤化の上、電動ケレン工具を使用	1038	m ²	9,600	9,964,800	A			
ダクトフランジ用パッキン材撤去	アスベスト含有	44	ヶ所	2,300	101,200	A			
飛散防止剤塗布	撤去面、養生シート面	一式			2,410,000	A			
撤去材処理費	袋詰め後の薬液固化処理含む	一式			740,000	A			
特別管理産業廃棄物運搬		一式			4,640,000	A			
特別管理産業廃棄物処分		一式			5,200,000	A	※10		
アスベスト粉塵濃度測定	分析、報告書作成費共	一式			1,560,000	A			

43,109,200

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(処分)									
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	機械積込4t車運搬	91.7	(m3)	4,300	394,310	A4832	※6		
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	91.7	(m3)	1,000	91,700	A4837	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	22.5	(m3)	2,870	64,575	A4840	※6		
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	22.5	(m3)	17,100	384,750	A4846	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	4.7	(m3)	5,150	24,205	A4858	※6		
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	4.7	(m3)	15,300	71,910	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	機械積込4t車運搬	18.3	(m3)	5,030	92,049	A4867	※6		
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	18.3	(m3)	14,400	263,520	A4873	※10		

1,387,019

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	172	(m3)	5,030	865,160	A4876	※6		
廃材処分(がれき類)	投棄料	172	(m3)	15,300	2,631,600	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	890	(m3)	4,940	4,396,600	A4885	※6		
コンクリートガラ処分	投棄料	890	(m3)	3,060	2,723,400	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込4t車運搬	69	(m3)	4,940	340,860	A4894	※6		
ガラ割石処分	投棄料	69	(m3)	3,060	211,140	A4900	※10		
割石運搬	機械積込4t車運搬	96	(m3)	4,940	474,240	A4903	※6		
割石処分	投棄料	96	(m3)	3,060	293,760	A4909	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0以上)	機械積込4t車運搬	4.6	(m3)	8,600	39,560	A4921	※6		
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0以上)	投棄料	4.6	(m3)	45,000	207,000	A4927	※10		
廃材運搬(タタ)	機械積込4t車運搬	12.9	(m3)	3,740	48,246	A4939	※6		
廃材処分(タタ)	投棄料	12.9	(m3)	17,000	219,300	A4945	※10		
素材積込運搬費	機械積込4t車運搬	191	(t)	5,460	1,042,860	A4970	※6		
						小計※3	32,430,000		
						小計※6	14,180,955		
小 計					107,663,839	小計※10	12,298,080		

13,493,726

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
4.自転車置場解体									
軽量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁に軽量形鋼材を使用の建物及び簡易な鋼管使用の建物	0.4	(t)	59,000	23,600	A4580	※6		
建物基礎解体	大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用	6.9	(m3)	16,100	111,090	A4586	※6		
たてどい撤去	VP管 アスベスト含有	9.9	(m)	1,100	10,890	A4685			
軒とい撤去	アスベスト含有	22.2	(m)	1,440	31,968	A8930			

177,548

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単 価	日数・式 計
5.遊具等解体									
遊具(タイヤ)撤去	長さ1,000 解体用	54	(ヶ所)	560	30,240	A4796	※6		
雲梯撤去	3235*600 H=1500~1700 基礎共	1	(ヶ所)	5,840	5,840	(1)	※6		
滑り台撤去	2361.6*1030 H=1060 基礎共	1	(ヶ所)	6,530	6,530	(2)	※6		
藤棚・パーゴラ・砂場撤去	4340*3000 H=2000 基礎共	1	(ヶ所)	30,800	30,800	(3)	※6		
木棚撤去	3400*1100 H=1700~1800 基礎共	1	(ヶ所)	20,100	20,100	(4)	※6		
はんとう棒撤去	6000*1300 H=3500 基礎共	1	(ヶ所)	31,700	31,700	(5)	※6		
プール撤去	7540*3500 基礎共	1	(ヶ所)	154,000	154,000	(6)	※6		
コンビネーション遊具撤去	8037.7*1780 H=2560 基礎共	1	(ヶ所)	58,400	58,400	(7)	※6		

337,610

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(処分)									
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	4,900	980	A4831	※6		
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	0.2	(m3)	1,000	200	A4837	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	5.8	(m3)	2,870	16,646	A4840	※6		
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	5.8	(m3)	17,100	99,180	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	5,030	1,006	A4876	※6		
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.2	(m3)	15,300	3,060	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	13.3	(m3)	4,940	65,702	A4885	※6		
コンクリートガラ処分	投棄料	13.3	(m3)	3,060	40,698	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込4t車運搬	0.9	(m3)	4,940	4,446	A4894	※6		
ガラ割石処分	投棄料	0.9	(m3)	3,060	2,754	A4900	※10		
割石運搬	機械積込4t車運搬	1.3	(m3)	4,940	6,422	A4903	※6		
割石処分	投棄料	1.3	(m3)	3,060	3,978	A4909	※10		
素材積込運搬費	機械積込4t車運搬	2.4	(t)	5,460	13,104	A4970	※6		
						小計※6	445,916		
小 計					595,786	小計※10	149,870		

258,176

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
6.外構解体									
土間コンクリート解体	圧碎機・大型ブレーカ併用	80.4	(m3)	2,590	208,236	A4590	※6		
アスファルトカッター切り	200mm以下	20	(m)	400	8,000	A4600	※6		
CB撤去	ハンドブレーカ使用	0.2	(m3)	16,900	3,380	A4614	※6		
L型側溝撤去	機械	135	(m)	110	14,850	A4696	※6		
門扉撤去		2.9	(m3)	1,980	5,742	(18)	※6		
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	機械H=2.0m以内	67.2	(m)	640	43,008	A4710	※6		
アスファルト舗装撤去	機械(大型ブレーカ)	1.1	(m3)	1,690	1,859	A4716	※6		
手洗場撤去		2	(ヶ所)	6,020	12,040	(8)	※6		
足洗場撤去		4	(ヶ所)	3,810	15,240	(9)	※6		
手足洗場撤去		1	(ヶ所)	16,400	16,400	(10)	※6		
SD-1門扉撤去	片開き門扉 W950 H1500	1	(ヶ所)	8,430	8,430	(11)	※6		
門扉撤去	両開き門扉 W1600 H1200	1	(ヶ所)	12,400	12,400	(12)	※6		
門扉撤去	片開き門扉 W4600 H1300	1	(ヶ所)	39,100	39,100	(13)	※6		

388,685

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
中低木樹木撤去(バックホウ)	樹高50cm以上100m未満	3	(本)	3,360	10,080	(14)	※6		
中低木樹木撤去(バックホウ)	樹高100cm以上200cm未満	7	(本)	5,190	36,330	(15)	※6		
中低木樹木撤去(バックホウ)	樹高200cm以上300cm未満	4	(本)	9,320	37,280	(16)	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周15cm以上25cm未満 機械施工	1	(本)	2,600	2,600	(17)	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周25cm以上40cm未満 機械施工	3	(本)	3,360	10,080	A4808	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周40cm以上60cm未満 機械施工	7	(本)	5,190	36,330	A4809	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周60cm以上90cm未満 機械施工	7	(本)	7,300	51,100	A4810	※6		
樹木撤去(バックホウ)	幹回105cm～120cm未満	2	(本)	11,600	23,200	A4812	※6		
樹木撤去(バックホウ)	幹回135cm～150cm未満	2	(本)	17,600	35,200	A4814	※6		
除草		208	m ²	440	91,520	A7313	※6		
排水パイプ撤去	アスベスト含有	1413	(m)	1,100	1,554,300	A8923			

1,888,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	2,870	287	A4840	※6		
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	19	(m3)	5,030	95,570	A4876	※6		
廃材処分(がれき類)	投棄料	19	(m3)	15,300	290,700	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	110	(m3)	4,940	543,400	A4885	※6		
コンクリートガラ処分	投棄料	110	(m3)	3,060	336,600	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込4t車運搬	31.9	(m3)	4,940	157,586	A4894	※6		
ガラ割石処分	投棄料	31.9	(m3)	3,060	97,614	A4900	※10		
割石運搬	機械積込4t車運搬	34.7	(m3)	4,940	171,418	A4903	※6		
割石処分	投棄料	34.7	(m3)	3,060	106,182	A4909	※10		

1,801,067

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.敷地整備										
重機運搬費	すきとり・敷ならし用(ブルドーザー3t)	一式			41,100	A1378				
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	19.9	(m3)	910	18,109	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	5.2	(m3)	1,820	9,464	A1428				
すきとり	機械ブルドーザー	551	(m3)	320	176,320	A1437				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.28m3ダンプトラック4t車	556	(m3)	1,860	1,034,160	A1444				
建設発生土処分	投棄料	556	(m3)	2,880	1,601,280	A1447	※9			
砂利地業 (RC-40)	2t・4t車	136	m3	6,130	833,680	A1480				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=18 材+人力打設	19.2	m3	23,000	441,600	B				
普通型枠 合板	小型構造物	6.8	m ²	4,060	27,608	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,560	A1606	6.8	230	1	1564
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	2.6	m ²	8,280	21,528	A1608				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.03	【t】	101,000	3,030	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.03	(t)	84,200	2,526	A1642				
運搬費	4t車以下	0.03	(t)	4,000	120	A1660				

4,212,085

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
ワイヤーメッシュ	φ6mm150*150	50.5	m ²	1,220	61,610	A1647			
コンクリートブロック積	外壁 空洞ブロックC16(ア)100mm塗り下地 鉄筋共	8	m ²	7,410	59,280	A1775			
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	50.5	(m ²)	520	26,260	A2638			
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	40.2	m	6,610	265,722	A4426			
U形側溝(建設発生土処分)	投棄料	40.2	m	230	9,246	A4427	※9		
既製会所	蓋共450*450*680 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	3	ヶ所	16,300	48,900	A4357			
既製会所 (建設発生土処分)	投棄料	3	ヶ所	810	2,430	A4358	※9		
排水溝防水モルタル塗り	W:150mm糸幅:400~500	40.2	m	4,340	174,468	(19)			
排水パイプ	VUφ150	24.8	m	2,750	68,200	A4461			
地先境界縁石ブロック	120*120*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	0.4	m	4,390	1,756	A4471			
地先境界縁石ブロック(建設発生土処分)	投棄料	0.4	m	150	60	A4472	※9		
メッシュフェンス門扉	AR両開き門扉 H1800-MS*W3000 朝日スチール工業株同等品以上	1	ヶ所	350,000	350,000	A			
メッシュフェンス	AR-A1800-MS 朝日スチール工業株同等品以上	22.2	m	18,400	408,480	A			
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	35.4	m	31,400	1,111,560	A4317			
整地費	盛り土無し50mm機械	2398	m ²	23	55,154	A4608			
小 計					6,855,211	小計※9	1,613,016		

2,643,126

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
2.道路整備										
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			6,290	A4466	※5 23.3	270	1	6291
アスファルト舗装機械仕上(構内舗装)	一般部 RC40 150+再生密粒度アスコン50	5.3	m ²	3,840	20,352	A4477	※5			
アスファルト舗装(5号工)	一般部 粒度調整砕石 200+再生密粒度アスコン50	18	m ²	5,050	90,900	A4482	※5			
重機運搬費	振動ローラ 2.5~2.8t	一式			36,600	A4495	※5			
重機運搬費	タンパ 80Kg	一式			27,400	A4496	※5			
小 計					181,542	小計※5	181,542			

181,542